

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Gromadka
2. Rodzaj zadania publicznego¹	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, działalność na rzecz dzieci i młodzieży, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Różyncu. Różymiec 62, 59-706 Różymiec, NIP: 6121882580, REGON: 526096139, Nr koła w rejestrze: 0201030001, email: kgigwwrozyncu@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Emilia Piechocka Tel.609283169 email: kgigwwrozyncu@gmail.com



¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).P

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

„Piknik Różany”	
Tytuł zadania publicznego	Data rozpoczęcia
2. Termin realizacji zadania publicznego	08.06.2025
	Data zakończenia
	09.06.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	
<p>Realizacja zadania odbędzie się na boisku sportowym w miejscowości Różyniec. Zadanie realizowane jako „Piknik Różany” mający na celu m.in. kultywowanie tradycji związanych z miejscowością, integrację mieszkańców Różyńca, gminy Gromadka, a także powiatu bolesławieckiego. W programie pikniku przewidziane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Turniej piłki siatkowej o „Złotą Różę” dla dorosłych drużyn amatorskich- propagowanie rozwoju kultury fizycznej, - rozstrzygnięcie konkursu „Na Najpiękniejszą Różę Różyńca” - propagowanie nasadzeń różanych w miejscowości Różyniec oraz kreowanie zadbanego wizerunku gospodarstw, - Turniej wiedzy o historii Różyńca- kultywowanie tradycji i historii miejscowości Różyniec, - Koncert zespołów folklorystycznych z miejscowości gminy Gromadka wraz z zespołem dziecięcym pt.„ Tradycja i muzyka łączy pokolenia”.- kultywowanie tradycji i kultury muzycznej, - pokazy Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z gminy Gromadka- propagowanie kultury fizycznej, tradycji miejscowości oraz ochrony przeciwpożarowej, - warsztaty ceramiczne dla dzieci i dorosłych- propagowanie rozwoju kultury i sztuki, miejscowego rzemiosła, - punkt Strażaka OSP Różyniec - punkt z możliwością instruktażu z zakresu pierwszej pomocy, zapoznanie się z sylwetką strażaka, blok zabaw i gier dla dzieci -- propagowanie rozwoju kultury fizycznej, obowiązku udzielania pierwszej pomocy, zachęcanie do uczestnictwa w szkoleniu z zakresu pierwszej pomocy, kultywowanie tradycji miejscowości Różyniec, - darmowe atrakcje dla dzieci w postaci dmuchanych zjeżdżałni, piaskownicy dla najmłodszych- propagowanie rozwoju kultury fizycznej, spędzania aktywnie czasu na świeżym powietrzu, - wspólna zabawa taneczna na świeżym powietrzu - integracja mieszkańców, propagowanie aktywności fizycznej. 	

2 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Turniej piłki siatkowej	min. 60 - max. 80 zawodników	zdjęcia, listy zgłoszeniowe,
Turniej wiedzy o historii Różyńca	ok. 10 uczestników turnieju	zdjęcia, lista uczestników,
Pokazy Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	ok. 50 dzieci biorących udział w pokazach MDP	zdjęcia,
Koncert „Muzyka i tradycja łączy pokolenia”	ok. 60 artystów występujących	zdjęcia,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Różyńcu zostało założone 01.08.2023r. Działa lokalnie na terenie swojej miejscowości oraz terenie gminy Gromadka. Współpracuje z Sołtysem oraz Radą Sołecką wsi Różyńiec jak również z OSP Różyńiec, wspierając się i podejmując wspólnie różne inicjatywy. W Różyńcu znajduje się świetlica wiejska służąca wszystkim mieszkańcom, która wymaga ciągłych modernizacji i remontów, tak aby spełniała dobre warunki lokalowe. KGiGW pomaga w utrzymaniu jej w czystości, doposażeniu kuchni i dbaniu o jej stan techniczny wykonując drobne prace porządkowe wewnątrz jak i na zewnątrz świetlicy. Przez krótki okres swojej działalności KGiGW zorganizowało Dożynki Wiejskie w 2023r. oraz 2024r. Sylwester 2024r. współorganizowany z Radą Sołecką i OSP Różyńiec, na którym odbywało się szkolenie z zakresu pierwszej pomocy, wplecione między taneczną zabawę, w kolejnym roku treści szkolenia były skupione na stanach zagrożenia życia u dzieci ze względu na organizowaną

podczas zabawy zbiórke charytatywna na leczenie Amelii mieszkającej w Naszej gminie, podopiecznej Fundacji Serce Dziecka. Spotkania z okazji Mikołajek, Dnia Kobiet, Dnia Dziecka są na stałe wpisane w kalendarz aktywności KGiGW. Kolejne wydarzenia, które na stałe wpiszę się w kalendarz aktywności to "wspólne kolegowanie z KGiGW", które po raz pierwszy zostało zorganizowane w 2025r. W 2024r. po raz pierwszy został zorganizowany Piknik Różany z atrakcjami dla dzieci wraz z Turniejem Piłki Siatkowej, w planach piknik ma być wydarzeniem cyklicznym. Nawiązując do historii miejscowości i porastających jej tereny krzewów róż, powstała inicjatywa tworzenia rabat różanych i porządkowania terenów wspólnych wsi. Latem 2024r. wykonaliśmy nasadzenia różane w centralnej części wsi przy Kościele wraz z nasadzeniem drzew. Poprzez swoją działalność chcemy integrować mieszkańców, zachęcić ich do wyjścia z domów, wzbudzić w nich poczucie obowiązku o zadbanie o wspólne tereny miejscowości o ich czystość, ekologię i wizerunek, stworzyć miejsca do wspólnego odpoczynku dla dorosłych i dzieci, a także dbać o te istniejące takie jak plac zabaw oraz boisko wiejskie z orlikiem. Chcemy łączyć pokolenia i zachęcać całe rodziny do wspólnych inicjatyw, stąd współpraca z sołectwem Różyńiec i wspólna realizacja Strategii Rozwoju Sołectwa Różyńiec.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1.	Wynajem karetki z obsługą medyczną.	2500	2500	
2.	Zakup nagród dla uczestników turnieju, konkursów, pamiątkowych upominków dla MDP, zespołów muzycznych.	2000	2000	
3.	Wynajem sanitariatu.	1000	1000	
4.	Wynajem grupy interwencyjnej -ochrona.	3000	3000	
5.	Zakup produktów spożywczych na poczęstunek dla uczestników turnieju, zespołów folklorystycznych, członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.	1500	1500	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10000	

